+34972257817
rent@global-immo.net
2056 ROCMAR 7 3-C, EXCELLENTE SITUATION FACE AU PORT DE PECHE ET AVEC VUE SUR LA BAIE DE ROSES. GRANDE TERRASSE. GRAND PARKING PUBLIC

DEVANT.

REF. 2056 - HUTG-007475-12

A Partir de 338 €/7nuits



CARACTERISTIQUES




Ville Roses

Capacité 4

Chambres 1

Ascenseur

Garage 1

Distance de la mer 400m

Terrasse

Animaux de compagnie acceptés



Baignoire
Climatisation
Four
Micro-ondes
Cafetiére

Lave linge
Séche linge
Fer a repasser

Télévision

EQUIPEMENTS

Télévision par satellite

Penderies

Equipement de cuisine

Meubles de jardin

Aspirateur

Grille-pain

Maxiboats -
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Goaglelores de Ros

@ Port esportiu.d
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Saison

29/05/2025 - 01/06/2025

02/06/2025 -13/06/2025

14/06/2025 - 27/06/2025

28/06/2025 -11/07/2025

12/07/2025 - 25/07/2025

26/07/2025 - 01/08/2025

02/08/2025 - 22/08/2025

23/08/2025 - 29/08/2025

30/08/2025 -12/09/2025

13/09/2025 - 26/09/2025

EMPLACEMENT
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| Mirador Puig Rom

Map data 2025 Google, Inst. Geogr. Nacional

PRIX

Prix

468 €

372 €

415 €

558 €

601€

672 €

858 €

672 €

501€

429 €

Nuits minimum

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits
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